
zÁxnoní ŠroLA Krnov ,Žižkova 3, okres Bruntál
příspěvková organizace,lČo oo852562

se sídlem Žižkova 3,794 01 Krnov

Mgr.Miloslav Krygel
sPc K 493l5o
794 Ot Krnov
lČoA7663707

Vyřizuje telefon e-mail Místoadatum
' 552302249,737 791359 " Krnov 5,11.2021

Věc:Objednávka

Objednáváme u Vás
NB Apple MacBook Air 13/M1 8_core/8GB /Z56GB SSD/7-core GPU/MAC OS,2020tlatá

Cena 29 645,-Kč včetně DPH

NB Dell lnspiron 15 3501 15,6FHD/i3-1O05G1/8GB/256GB SSD M.2/lntel UHD/W10

Cena 15 064,50Kč za kus x 3= 45].93,50Kč celkem

Cena celkem: 74 838,50Kč

Za odebrané služby/zboží vystavte daňový doklad - fakturu na výŠe uvedenou

adresu našíorganizace, nejsme ptátci DPH.

S pozdravem

{

í

Objednávky

Datum: 5.7t,2o2t

Pořadové číslo ; 7U2O2t

5pisový znak; 4,6.19

Skartační znak : 55

Schválil :

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Krnov ,Žižkova 3, okres Bruntál
příspěvková organizace ,ıčo 00852562

Se Sídlem Žižkova 3, 794 01 Krnov

Mgr.Miloslav Krygel
SPC K 493/50
794 01 Krnov
ıčo:47663707

Vyřizuje telefon e - mail Misto a datum

ˇ“ ' 552302 249,737 791 359 " " " KmOV 5-11-2021

V ě c : Objednávka

Objednáváme u Vás
NB Apple MacBook Air 13/M1 8-core/8GB/2566l3 SSD/7-core GPU/MAC 05,2020tlatá

Cena 29 645,-Kč včetně DPH
NB Dell Inspiron 15 3501 15,6FHD/l3-1OOSG1/868/25668 SSD l\/l.2/lntelUHD/W10

Cena 15 064,50Kč Za kus x 3= 45193,50Kč celkem

Cena celkem: 74 838,50Kč

Za odebrané Služby/zboží vystavte daňový doklad -fakturu na výše uvedenou

adresu naší organizace, nejsme plátci DPH.

5 pozdravem

Objednávky

Datum: 5.11.2021

Pořadové Číslo: 11/2021

Spisový Znak: 4.6.19

Skartační znak : 55 J
Schválil : ÁJ



ffi rsooc
. Miloslav K

Dodavatel:

Mgr. Miloslav Krygel
sPc K 493/50
794 01 Krnov

lč,.476$7a7
DlČ: CZ6806281097
Mobil: +420608774766
E-mail : krygel@krnovsko.cz

číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plněn í:

Forma úhrady:

Označení dodávky

Fakturujeme Vám:

NB Apple MacBook Air 13" /M1

8-core/8GB/256GB SSDi7-core
GPU/MAC 0S, 2020, zlatá

NB Dell lnspiron 15 3501 15,6"FHD

/i3-1 005G1/8GB/256GB SSD M.2/lntel

UHD/vV10

Přeuzal:

lKs

Rekapitulace DPH v Kč:

24 500,00

12 450,00

l.. "," 
l""l ,]

:
.,| ! !"i,|

FAKTURA - DAŇo\rÍ DoKLAD č. 21FV163

..* i

Odběratel: lČ: 00852562
DlČ:

Základní škola Krnov,Žižkova 3, okres Bruntá
Žižkova 57213
794 01 Krnov

Součet poIožek

cELKEM K I]HRADĚ

12 988,50 74 838,50

74 838,50

Variabilní symbol:

Konstantní symbol

Objednávka č,:

Konečný příjemce:

zI lo3
0308

Kč CelkemJ.c6na S|eva Cena %DPH

24 500,00 210/o

37 350,00 21Yo3ks

5 145,00

7 843,50

29 645 00

45 1 93,50

0,00

0,00

74 838,50

základv kč sazba
0 00 1fo
0,00 1a0/o

0,00 15o/o

61 850,00 21o/o

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

000
000

12 988 50

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodžení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodloni v dohodnuté, resp. zákonné vliŠi a

QR Platba+F

Ekonomický a nformační systóm POHODA

Razítko:

ISDOC
łMgr. Miloslav Krygel

Dodavatel:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 21Fv163
Variabilní Symbol: 21163I

i

l Mgr. Miloslav Krygel
l SPC K 493/50
Š 794 01 Krnov

ıčz478€3707
DIČ: CZ6806281097
Mobil: +420608774766
E-mail: krygel@kmovsko.cz

Konstantní Symbol:
Objednávka č.:

0308
Ze dne:

Číslo účtu: I 153269385 10300

Odbëratel: iČZ 00852562
DIČ:

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntá
Žižkova 572/3
794 01 Krnov

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

08.11.2021
15.11.2021
08.11.2021

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

u
.

..
_

.
_

_
.
_

_
I
|.
_
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_
_

_
A.
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Fakturujeme Vám:

NB Apple MacBook Air 13" /IVI1 1 ks
8-core/BGB/25666 SSD/T-core
GPU/MAC OS, 2020. Zlatá
NB Dell Inspiron 15 3501 15,6"FI-ID 3 ks
IIS-100561/866/2566E3 SSD M.2/lntel
UI-lD/W10

. až it 24 500,00

12 450,00

24 500,00 21% 5 145,00 29 645,00

37 350,00 21% 7 843,50 45 193,50

Součet položek

cELKEM K ÚHRADĚ
61 850,00 12 988,50 74 838,50

74 838,50

Vystavil:

i Dovolujeme Si Vás upozornit, Že v případě nedodržení data Splatnosti uvedeného na faktuře Vam budeme účtovat úrok 2 prodlení v dohodnuté, resp. Zákonné výši a
1v_____S mluvnípokutu_(gyia_zls§dnánal.___,___

1 H' ı .'.I _ . ˇ'g E “ 1m., -ı-FH- Rekapitulace DPHc._

QR Platba+F převzat

, Ekonomický a informační System POHODA

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem S DPI-l v Kč

0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

61 850,00 21% 12 988,50 74 838,50

Razítko:


